
Latvijas Kvalitātes biedrība rīko konferenci “Kvalitātes vadība un līdera loma izglītības iestādē”

Written by quantize
Wednesday, 06 July 2016 09:51

Eiropas Savienības projekta BEQUAL.net ietvaros, Latvijas Kvalitātes biedrība 2016. gada 25.
augustā rīko konferenci „Kvalitātes vadība un līdera loma izglītības iestādē”.  
Šī būs projekta noslēdzošā konference un pulcēs pārstāvjus no profesionālās izglītības
iestādēm visā Latvijā. Konferencē uzstāsies kvalitātes vadības eksperti no Latvijas, kā arī
pārstāvji no Latvijas Izglītības un zinātnes ministrijas un Izglītības kvalitātes valsts dienesta.
Viesosies arī ārvalstu eksperti – Jozefa Fawcett un C.-Andreas Dalluege, lai iepazīstinātu ar
izglītības iestādes kvalitātes vadības principiem un dažādām pieejām.  
Konferences izskaņā interesenti varēs piedalīties darbseminārā „Izglītības iestādes kvalitātes
novērtējums pēc EQAVET indikatoriem”, kura dalībniekiem būs iespēja pašiem novērtēt savu
pārstāvēto mācību iestādi.  
Uz konferenci ir aicināti interesenti no profesionālajām izglītības iestādēm un mācību centriem.
Pilna konferences programma un pieteikšanās informācija ir apskatāma šeit .  

 1 / 1

images/stories/blog/pielikums_programma.pdf

